
 
 

UCHWAŁA NR LVI/387/2022 
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 877.865,34 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 877.865,34 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 171.350.561,38 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  142.668.106,83 zł 

b) dochody majątkowe 28.682.454,55 zł 

2) wydatków ogółem kwotą 187.430.975,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  136.319.649,69 zł 

b) wydatki majątkowe 51.111.325,89 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 16.080.414,20 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym w kwocie 
7.539.991,80 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.540.422,40 zł 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 – 
w następujących przedsięwzięciach: 

I.    Budowa infrastruktury drogowej: 

1) wartość zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1276Z odc. Barwice – Przybkowo” zwiększa o kwotę 
5.300,00 zł tj. do wysokości 1.229.688,00 zł, 

 
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 5787



2) wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1289Z w m. Silnowo wraz z obiektem inżynierskim 
JNI01007373” zwiększa się o kwotę 187.300,00 zł tj. do wysokości 987.460,00 zł 

II.   Budowa i przebudowa obiektów sportowych:  

-  wartość zadania pn.: „Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół  Nr 1 im. KEN 
w Szczecinku”  zmniejsza się o kwotę 622.100,00 zł tj.  do wysokości 9.208.200,00 zł, 

III.    Budowa i modernizacja obiektów: 

1) wartość zadania pn.: „Budowa i rozbudowa pracowni kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 
Nr 6 i Zespole Szkół Technicznych” zmniejsza się o kwotę 1.498.000,00 zł tj. do wysokości 2.000,00 zł,  

2) wartość zadania pn.: „Modernizacja instalacji awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie” zmniejsza się o kwotę 197.500,00 zł tj. do wysokości 
2.500,00 zł, 

3)  wprowadza się zadanie pn.: „Modernizacja instalacji przeciwpożarowej w budynku przy ul. Artyleryjskiej 
9 w Szczecinku” o planowanej wartości 109.500,00 zł – zadanie realizuje Centrum Edukacji Ekologicznej 
i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku. 

IV.    Zakupy sprzętu: 

1) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa kosiarki z mulczerem i wyposażeniem” o planowanej wartości 
90.000,00 zł do realizacji przez Powiatowy Zarząd Dróg  w Szczecinku, 

2) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa i montaż serwerów do prowadzenia Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego oraz e-usług” o planowanej wartości  155.000,00 zł, 

3) wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia do Centrum Zdrowia Psychicznego w Szczecinku” zmniejsza 
się o kwotę 200.000,00 zł tj. do wysokości 20.987,00 zł, 

4) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych na poddaszu budynku DPS” 
o planowanej wartości 97.000,00 zł. 

VI.    Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

1) wartość zadania pn.: „Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania zadań 
inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” zmniejsza się o kwotę 59.500,00 zł tj. do 
wysokości 308.773,52 zł, 

2) wartość zadania pn.: „Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego Szpital w Szczecinku” zwiększa się 
o kwotę 200.000,00 zł tj. do wysokości  700.000,00 zł,  

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r., po zmianach 
– stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych planowanych do udzielenia  w 2022 r. z budżetu 
Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, określonych w załączniku Nr 9 do uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, polegające na: 

1) zwiększeniu dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Ivara Lovaasa w Szczecinku, 
ul. Spółdzielcza 3A/1 o kwotę 162,00 zł tj. do wysokości 66.684,00 zł, 

2) zwiększeniu dotacji dla Terapeutycznej Szkoły Podstawowej w Szczecinku, ul. Klasztorna 11 o kwotę 
47.564,00 zł tj. do wysokości 163.239,00 zł (w rozdziale 80102), 

3) zmniejszeniu dotacji dla Prywatnej Szkoły Policealnej w Szczecinku, ul. Krakowska 1 o kwotę 1.671,00 zł 
tj. do wysokości 523.398,00 zł, 

4) zwiększeniu dotacji dla Warsztatów Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku ul. Połczyńska 2A o kwotę 
6.000,00 zł tj. do wysokości 86.340,00 zł, 

5) zwiększeniu dotacji dla Bursy Szkolnej dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, 
ul. Kościuszki 91 o kwotę 1.671,00 zł tj. do wysokości 147.178,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5787



6) zmniejszeniu dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „Jaś i Małgosia” 
w Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35 o kwotę 47.726,00 zł tj. do wysokości 1.573.497,00 zł 
(w rozdziale 85419). 

2. Dotacje podmiotowe planowane do udzielenia w 2022 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, po zmianach – określa załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmianę w dotacjach podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych 
planowanych do udzielenia  w 2022 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego, określonych w załączniku Nr 10 do 
uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, polegającą na zwiększeniu dotacji dla Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 8w Barwicach o kwotę 6.000,00 zł tj. do wysokości 115.120,00 zł 
z przeznaczeniem na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych. 

2. Dotacje podmiotowe planowane do udzielenia w 2022 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, po zmianach – określa załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Szczecinku. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Cezary Jankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 738 957,42 16 904 997,23

Lokalny transport zbiorowy 451 046,60 520 520,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

429 528,00 499 002,00

Drogi publiczne powiatowe 16 255 910,82 16 352 476,63

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 565,81

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

25 308,00 26 308,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

49 692,00 139 692,00

750 Administracja publiczna 369 415,16 373 169,16

Starostwa powiatowe 174 664,00 195 838,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

0,00 3 169,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

100 000,00 94 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 15 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 83 852,70 66 432,70

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

83 852,70 66 432,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 444 822,70 10 507 320,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 246 654,00 9 309 152,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 62 498,00

60004 69 474,00

69 474,00

90 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr LVI/387/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

166 039,81

15 005,00

60014 96 565,81

5 565,81

1 000,00

3 754,00

75411 62 498,00

75020 21 174,00

3 169,00

-6 000,00

10 000,00

-1 000,00

75095 -17 420,00

-17 420,00

62 498,00

62 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

23 872 304,20 23 874 779,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 328 875,00 2 331 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 475,00

758 Różne rozliczenia 79 763 989,94 80 068 514,94

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

51 019 417,00 51 059 417,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 019 417,00 51 059 417,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 64 525,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 64 525,00

Różne rozliczenia finansowe 2 853 367,94 3 053 367,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 186,09 410 186,09

801 Oświata i wychowanie 5 591 653,23 4 792 013,94

Technika 1 880 320,00 442 110,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00 11 990,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 2 300,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 450 000,00 0,00

Licea ogólnokształcące 84 129,38 147 334,03

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 945,38 24 350,03

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

41 824,00 94 624,00

Pozostała działalność 3 509 324,60 4 084 690,66

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

803 178,93 1 226 584,99

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

745 562,00 897 522,00

852 Pomoc społeczna 9 273 227,00 9 273 777,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 215 620,00 216 170,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 620,00 2 170,00

2 475,00

Rozdział Zmiana

2 475,00

75802 64 525,00

64 525,00

75618 2 475,00

80115 -1 438 210,00

9 490,00

304 525,00

75801 40 000,00

40 000,00

10 404,65

52 800,00

75814 200 000,00

200 000,00

-799 639,29

550,00

85218 550,00

2 300,00

-1 450 000,00

80120 63 204,65

80195 575 366,06

423 406,06

151 960,00

550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 998 183,68 2 003 099,22

Powiatowe urzędy pracy 658 028,03 662 943,57

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 780,00 5 740,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

450,00 1 304,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,79 118,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 513 171,55 4 515 188,15

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 300,00 3 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 800,00 2 900,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 333 926,75 334 843,35

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

0,00 916,60

926 Kultura fizyczna 3 058 000,00 2 433 000,00

Obiekty sportowe 3 048 000,00 2 423 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 000 000,00 2 375 000,00

172 228 426,72 171 350 561,38

4 915,54

Rozdział Zmiana

1 100,00

3 960,00

85333 4 915,54

-625 000,00

854,63

100,91

2 016,60

85406 1 100,00

Razem: -877 865,34

85407 916,60

916,60

-625 000,00

92601 -625 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 31 500,00 48 100,00

Nadzór nad gospodarką leśną 30 000,00 46 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 46 600,00

600 Transport i łączność 23 305 896,82 23 703 172,07

Lokalny transport zbiorowy 581 144,51 689 253,95

4300 Zakup usług pozostałych 573 518,60 681 628,04

Drogi publiczne powiatowe 22 723 952,31 23 013 118,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 944 464,00 945 464,00

4270 Zakup usług remontowych 165 600,20 171 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 487 684,20 7 680 284,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 495 692,00 585 692,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 362 713,07 1 360 093,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 362 713,07 1 360 093,07

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 11 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 113 000,00 110 330,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 125,00 29 275,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 4 050,00 6 300,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 4 050,00 6 300,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 4 050,00 6 300,00

750 Administracja publiczna 16 797 135,08 16 946 484,08

Starostwa powiatowe 14 294 778,10 14 503 627,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 843 153,76 9 043 153,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 67 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 952 169,60 958 398,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 000,00 264 700,00

Pozostała działalność 1 341 004,52 1 281 504,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 273,52 308 773,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 332 451,70 11 394 949,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 594 283,00 9 656 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 515,00 170 393,00

75411 62 498,00

28 878,00

6 229,00

3 700,00

75095 -59 500,00

-59 500,00

62 498,00

2 250,00

149 349,00

75020 208 849,00

200 000,00

-1 080,00

900,00

-2 670,00

-850,00

2 250,00

73016 2 250,00

5 565,81

192 600,00

90 000,00

02002 16 600,00

-2 620,00

70005 -2 620,00

397 275,25

60004 108 109,44

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LVI/387/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

16 600,00

16 600,00

60014 289 165,81

1 000,00

108 109,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4260 Zakup energii 70 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 50 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 078,47 98 078,47

801 Oświata i wychowanie 54 346 460,55 53 543 990,82

Szkoły podstawowe specjalne 5 224 675,32 5 272 401,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

182 197,00 229 923,00

Technika 21 466 723,63 20 026 244,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 953,00 322 743,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 473 925,00 496 925,00

4260 Zakup energii 533 542,00 621 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 662,63 603 393,39

4301 Zakup usług pozostałych 88 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 2 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 450 000,00 0,00

Szkoły policealne 525 069,00 523 398,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

525 069,00 523 398,00

Licea ogólnokształcące 14 510 073,73 14 580 278,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 543 033,00 1 545 487,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 044,00 314 844,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 161 760,00 168 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 569,38 319 519,38

Pozostała działalność 4 133 918,62 4 655 668,48

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 964,41 2 547,25

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,30 278,87

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 11 905,29 15 295,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353,00 10 353,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 442,12 20 870,62

4300 Zakup usług pozostałych 154 325,90 306 285,90

4301 Zakup usług pozostałych 506 780,18 895 542,88

4431 Różne opłaty i składki 4 470,00 6 898,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 487 076,65 446 191,21

Rozdział Zmiana

75411 10 000,00

151 960,00

388 762,70

2 428,50

-40 885,44

582,84

82,57

3 390,19

10 000,00

5 428,50

2 454,65

52 800,00

7 000,00

7 950,00

80195 521 749,86

-48 000,00

-1 450 000,00

80116 -1 671,00

-1 671,00

80120 70 204,65

11 790,00

23 000,00

88 000,00

22 730,76

-88 000,00

20 000,00

-802 469,73

80102 47 726,00

47 726,00

80115 -1 440 479,24

3 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 16 178 388,52 16 178 388,52

Szpitale ogólne 12 684 370,52 12 684 370,52

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

500 000,00 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 316 567,00 116 567,00

852 Pomoc społeczna 11 656 825,00 11 520 400,00

Domy pomocy społecznej 9 594 715,00 9 461 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 478,34 306 403,34

4260 Zakup energii 584 169,00 487 169,00

4270 Zakup usług remontowych 155 467,00 165 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 819,00 290 419,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 444,00 226 444,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 682 720,00 1 683 270,00

4270 Zakup usług remontowych 8 620,00 9 170,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

143 000,00 139 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 810 561,41 5 829 476,95

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 187 460,00 201 460,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych

107 120,00 115 120,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

80 340,00 86 340,00

Powiatowe urzędy pracy 4 281 547,79 4 286 463,33

4580 Pozostałe odsetki 17,79 118,70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 130,00 6 944,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 624 900,80 19 690 362,40

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 530 018,00 2 531 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 767,00 56 867,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 629 466,16 1 630 382,76

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 916,60

200 000,00

0,00

85111 0,00

Rozdział Zmiana

1 100,00

85407 916,60

916,60

85333 4 915,54

100,91

4 814,63

65 461,60

85406 1 100,00

-4 000,00

18 915,54

85311 14 000,00

8 000,00

6 000,00

-197 500,00

97 000,00

85218 550,00

550,00

85220 -4 000,00

85202 -132 975,00

51 925,00

-97 000,00

10 000,00

2 600,00

-200 000,00

-136 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Internaty i bursy szkolne 9 824 452,84 9 935 623,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

145 507,00 147 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 109 500,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 621 223,00 1 573 497,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 621 223,00 1 573 497,00

855 Rodzina 7 185 530,00 7 175 530,00

Rodziny zastępcze 5 757 830,00 5 747 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 000,00 23 300,00

4260 Zakup energii 7 800,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 988,00 239 388,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00

926 Kultura fizyczna 13 320 773,00 12 698 673,00

Obiekty sportowe 13 135 913,00 12 513 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 632 663,00 12 010 563,00

188 308 840,92 187 430 975,58

1 671,00

109 500,00

85419 -47 726,00

-622 100,00

Razem: -877 865,34

-47 726,00

85410 111 171,00

-10 000,00

90095 -6 600,00

-6 600,00

-622 100,00

92601 -622 100,00

85508 -10 000,00

-10 700,00

700,00

-16 600,00

90006 -10 000,00

-10 000,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5787



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/387/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 listopada 2022 r.

Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

I 20 028 596,11

600 60014 Ogółem: 2 046 110,11

środki JST 26 395,20

kredyt 224 251,00

inne środki (RFIL) 21 288,91

inne środki (Lasy) 805 000,00

inne środki (RFRD) 969 175,00

Ogółem: 11 358 525,00

środki JST 166 100,00

kredyt 467 700,00

inne środki (Polski 
Ład)

10 724 725,00

600 60014 Ogółem: 739 343,00

środki JST 343,00

kredyt 739 000,00

Ogółem: 1 229 688,00

600 60014 środki JST 621 753,00

kredyt 18 300,00

inne środki (RFRD) 589 635,00

Ogółem: 1 100 000,00

środki JST 5 000,00

kredyt 215 000,00

inne środki (RFRD) 880 000,00

Ogółem: 1 736 998,00

środki JST 2 500,00

kredyt 132 200,00
inne środki (Polski 
Ład)

1 602 298,00

600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych              Ogółem: 89 000,00

7 środki JST 89 000,00

Ogółem: 741 472,00

600 60014 środki JST 65 054,00

kredyt 676 418,00

Ogółem: 987 460,00

600 60014 środki JST 245 368,00
kredyt 242 092,00
inne środki (Lasy) 500 000,00

II 12 010 563,00

Ogółem: 9 208 200,00

środki JST 2 802 000,00

kredyt 4 531 200,00

inne środki (FRKF) 1 875 000,00

2 926 92601 Ogółem: 35 363,00

środki JST 500,00

kredyt 34 863,00

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1294Z na odcinku 
Szczecinek (węzeł Szczecinek Wschód w ciągu S11) - 
Żółtnica.

Powiat Szczecinecki

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Juchowo-
Radacz o dł. 6,05 km, jako poprawa układu 
komunikacyjnego w powiecie szczecineckim

Powiat Szczecinecki

3
Przebudowa obiektów inżynierskich oraz drogi 
powiatowej nr 1259Z na odcinku od m. Ostrowąsy do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 171 

Powiat Szczecinecki

4

Remont drogi powiatowej nr 1276Z odc. Barwice - 
Przybkowo

Powiat Szczecinecki

5 600 60014

Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej nr 
1266Z do przejazdu kolejowego            w m. Wielawino Powiat Szczecinecki

6

Modernizacja dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu nakładek asfaltowych na 2,7 km dróg          
w powiecie szczecineckim

Powiat Szczecinecki

Powiatowy Zarząd 
Dróg

8

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250Z w m. Krosino 
Powiat Szczecinecki

9

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1289Z w m. Silnowo 
wraz z obiektem inżynierskim JNI01007373 Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1

926 92601
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole 
Szkół nr 1 im. KEN w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Budowa sali gimnastycznej z salami do ćwiczeń 
gimnastyczno-ruchowych i rewalidacyjnych wraz           
z wyposażeniem przy SOSW

Powiat Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5787



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

Ogółem: 2 500 000,00

środki JST 2 000 000,00

inne środki (FRKF) 500 000,00

Ogółem: 267 000,00

kredyt 267 000,00

III 15 200 628,52

Ogółem: 9 759 450,00

środki JST 2 196 861,69

kredyt 2 562 588,31

inne środki (RFIL) 5 000 000,00

Ogółem: 2 000,00

środki JST 2 000,00

Ogółem: 2 500,00

kredyt 2 500,00

Ogółem: 357 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 355 000,00

Ogółem: 7 000,00

środki JST 1 000,00

kredyt 6 000,00

Ogółem: 2 958 925,00

dotacja z budżetu 119 925,00
dotacja Fund. 
Wsparcia PSP

2 839 000,00

Ogółem: 1 984 819,52

środki JST 1 984 819,52

Ogółem: 19 434,00

kredyt 19 434,00

Ogółem: 109 500,00

kredyt 109 500,00

IV 1 698 503,00

1 600 60014 Dostawa ciągnika 120 KM do ścinarki poboczy Ogółem: 351 000,00

środki JST 61 000,00

kredyt 290 000,00

600 60014 Ogółem: 60 000,00

kredyt 60 000,00

600 60014 Dostawa kosiarki bijakowej Ogółem: 31 857,00

śr. PFRON 31 857,00

600 60014 Ogółem: 17 835,00

śr. PFRON 17 835,00

Ogółem: 26 450,00

kredyt 26 450,00

Ogółem: 48 250,00

kredyt 48 250,00

Ogółem: 200 000,00

kredyt 200 000,00

Ogółem: 159 350,00
kredyt 159 350,00
Ogółem: 16 750,00
kredyt 16 750,00

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

3 926 92601

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole 
Szkół Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

4 926 92601

Przebudowa i rozbudowa budynku na zaplecze 
socjalno-bytowe dla sportowców i budowa boiska 

piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią, jako Powiatowe 
Centrum Sportu

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

1

851 85111 Przebudowa oddziału ginekologiczno -położniczego 
wraz z blokiem porodowym                           i 
pododdziałem neonatologicznym oraz poddasza 
budynku głównego Szpitala w Szczecinku wraz             
z zakupem wyposażenia

Powiat Szczecinecki

2 801 80115

Budowa i rozbudowa pracowni kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Nr 6 i Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

3 852 85202

Modernizacja instalacji awaryjnego oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie

DPS

4 750 75020
Modernizacja ciągów komunikacyjnych w budynku 
Starostwa

Starostwo Powiatowe

5 853 85333

Wymiana źródła ogrzewania pomieszczeń PUP              
w Filii w Barwicach z kotła węglowego na kocioł 
gazowy

Powiatowy Urząd 
Pracy

6 754 75411
Budowa budynku garażowo - socjalnego w miejsce 
istniejącej wiaty garażowej

KP PSP

7 851 85111
Rozbudowa i przebudowa obiektów pod potrzeby utworzenia 
Centrum Zdrowia Psychicznego w Szczecinku wraz z 
wyposażeniem - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

9 854 85410

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej w budynku 
przy ul. Artyleryjskiej 9 w Szczecinku CEEiRJ

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

Powiatowy Zarząd 
Dróg

2 Dostawa piaskarki/posypywarki 
Powiatowy Zarząd 

Dróg

3
Powiatowy Zarząd 

Dróg

4 Dostawa pługa łamanego 3m
Powiatowy Zarząd 

Dróg

5 926 92601
Dostawa garażu na zeskok wzwyż

Zespół Szkół Nr 6

6 750 75020
Dostawa regałów archiwalnych - archiwum zakładowe 
Starostwa Starostwo Powiatowe

7 750 75095
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

8 854 85403
Dostawa kotłów c.o. wraz z montażem 

SOSW

9 750 75020
Dostawa monitora interaktywnego wraz z 
oprzyrządowaniem Starostwo Powiatowe

8 754 75411

Kolizja sieci energetycznej w KP PSP w Szczecinku
KP PSP

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5787



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

Ogółem: 36 000,00

środki  JST 18 000,00
dotacja od sam. 
Województwa

18 000,00

Ogółem: 95 580,00

kredyt 95 580,00

Ogółem: 18 000,00

kredyt 18 000,00

Ogółem: 145 000,00

środki JST 145 000,00

14 851 85111 Ogółem: 20 987,00

środki JST 20 987,00

Ogółem: 20 990,00

środki JST 20 990,00

Ogółem: 98 000,00

środki JST 98 000,00

Ogółem: 10 454,00

środki JST 10 454,00

Ogółem: 90 000,00

śr. PFRON 90 000,00

Ogółem: 155 000,00

dotacja z budżetu 155 000,00

Ogółem: 97 000,00

środki JST 97 000,00

V 138 400,00

Ogółem: 20 000,00

kredyt 20 000,00

Ogółem: 15 000,00

kredyt 15 000,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 3 400,00

środki JST 3 400,00

VI 2 034 635,26

Ogółem: 308 773,52

środki JST 47 356,52

kredyt 261 417,00

Ogółem: 20 000,00

kredyt 20 000,00

Ogółem: 15 000,00

kredyt 15 000,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 1 000,00

kredyt 49 000,00

dotacja WFOŚiGW 50 000,00

Ogółem: 482 251,74

środki JST 165,10

kredyt 26 932,52

środki pomocowe 407 243,16

inne środki 47 910,96

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Źródła finansowania 

10 854 85407

Poprawa stanu bazy sportowej Centrum Edukacji Ekologicznej 
i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku poprzez zakup dwóch łodzi 
żaglowych klasy OPTYMIST – regatowy” CEEiRJ

11 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w 
Szczecinku Sp. z o.o. Powiat Szczecinecki

12 853 85333 Dostawa centrali telefonicznej
Powiatowy Urząd 

Pracy

13 801 80115
Dostawa dwóch samochodów osobowych do nauki 
jazdy

Zespół Szkół 
Technicznych

Dostawa wyposażenia dla Centrum Zdrowia 
Psychicznego w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

15 852 85202 Dostawa kosiarki samojezdnej DPS

16 852 85202
Dostawa agregatu prądotwórczego dla DPS w Bornem 
Sulinowie

DPS

17 852 85202 Dostawa szafy mroźniczej 2-drzwiowej DPS

18 600 60014 Dostawa kosiarki z mulczerem i wyposażeniem
Powiatowy Zarząd 

Dróg

19 710 71012
Dostawa i montaż serwerów do prowadzenia 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
oraz e-usług   

Starostwo Powiatowe

20 852 85202
Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych na 
poddaszu budynku DPS

DPS

Przedsięwzięcie:  Dotacje i pomoc finansowa

1 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Szczecinek w realizacji 
zadania : Budowa obiektu użyteczności publicznej w 
m. Parsęcko

Starostwo Powiatowe

2 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji 
zadania : Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Biały Bór

Starostwo Powiatowe

3 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Szczecinek w realizacji 
zadania : Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Gwda Wielka

Starostwo Powiatowe

4 900 90095
Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji 
zadania : Budowa stacji meteorologicznej w m. 
Lubogoszcz 

Starostwo Powiatowe

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

2 600 60014

Aktualizacja bazy danych ewidencji dróg
Powiatowy Zarząd 

Dróg

3 600 60014
Aktualizacja ewidencji mostów i przepustów

Powiatowy Zarząd 
Dróg

4 900 90001

Wykonanie stawu retencyjnego i rurociągu 
odprowadzajacego nadmiar wody na osiedlu Świątki

Powiat Szczecinecki

5 710 71095
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego

Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5787



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

Ogółem: 108 610,00

środki JST 4 188,59

kredyt 12 103,41

środki pomocowe 92 318,00

Ogółem: 300 000,00

środki JST 300 000,00

Ogółem: 700 000,00

środki JST 700 000,00

Ogółem: 51 111 325,89

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Źródła finansowania 

6 900 90004

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Powiat Szczecinecki

7 754 75411

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej, na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w 
Szczecinku

Starostwo Powiatowe

8 851 85111

Dokapitalizowanie spółki prawa handlowego Szpital W 
Szczecinku Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5787



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/387/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 listopada 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznac

zenie 
dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji 

2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 874 449,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 229 923,00

2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w Szczecinku, 
ul. Spółdzielcza 3A/1

66 684,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 163 239,00

80116 Szkoły policealne 523 398,00

2540 Prywatna Szkoła Policealna w Szczecinku, ul. Krakowska 1
dotacja dla 
szkół 
niepublicznyc

523 398,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 121 128,00

2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1

226 590,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 256 784,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 637 754,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 86 340,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 86 340,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A 86 340,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 970 123,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 249 448,00

2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 31-35

142 603,00

2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

99 896,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 6 949,00

85410 Internaty i bursy szkolne 147 178,00

2540
Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91

dotacja dla 
placówki 
niepublicznej

147 178,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 573 497,00

2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś I Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla 
placówki 
niepublicznej

1 573 497,00

Ogółem 3 930 912,00

dotacja na 
rehabilitację 

dotacja dla 
placówki 

niepublicznej

Dotacje podmiotowe udzielone w 2022 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

dotacja dla 
szkół 

niepublicznyc
h

dotacja dla 
szkół 

niepublicznyc
h

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5787



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/387/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 listopada 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie 

dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 853 85311 2570
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Barwicach

dotacja na rehabilitację 
zawodową i społeczną dla 
WTZ w Barwicach

115 120,00

115 120,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z 
budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska III
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska III Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska VI Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska VI Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-13T14:27:54+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




